
ــزم ــدران : ع ــتاندار مازن اس
استانداران منطقه يك كشور براي

توسعه فرصت هاي سرمايه گذاري
دی 17, 1393

استاندار مازندران در نشست استانداران و معاونين برنامه ريزي و
اشتغال منطقه يك كشور  عزم استانداران منطقه يك كشور براي توسعه
فرصت هاي سرمايه گذاري را ستود و خواستار همايش هاي كاربردي براي

تحقق اين مسئله مهم در منطقه 1 كشور شد.
وي افزود : رياست محترم جمهوري از حماسه بزرگ مردم مازندران در
ايام تبليغات انتخابات رياست جمهوري و شور و نشاط سياسي كه در

كشور ايجاد كردند هميشه به نيكي ياد مي كنند .
استاندار مازندران با اشاره به ظرفيتها و توانمنديهاي مازندران
در بخش هاي مختلف گفت : استان مازندران در توليد 14 محصوص زراعي

، باغي و دامي و شيلاتي رتبه اول كشور را دارد .
وي تاكيد كرد : از 2352000 هكتار اراضي مازندران 960000 هكتار
جنگل ، 982000 هكتار مرتع و 470000 هكتار زراعي و باغي است و
مازندران با 3 / 2 درصد اراضي زير كشت 7 / 8 درصد توليد كشور را

بر عهده دارد.
استاندار مازندران در ادامه به اقدامات و فعاليتهاي انجام شده در
استان در سال گذشته اشاره كرد و گفت : امروز ديگر بودجه دولتي
پاسخگوي نيازها و مطالبات مردم نيست و رويكرد جدي ما در استان
توجه به بهره گيري از ظرفيت بخش خصوصي براي توسعه همه جانبه

استان است.
وي در ادامه با اشاره به تاكيدات مقام معظم رهبري و رياست جمهوري
براي ارتقاء سلامت اداري گفت : بحث توسعه دولت الكترونيك در استان
به عنوان يكي از برنامه هاي مهم ما براي برون سپاري خدمات دولت
به مردم و شفاف سازي امور و ارتقاء سلامت اداري و خدمات مناسب به
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مردم مورد توجه جدي قرار گرفته است.
وي پيشنهاد كرد در جلسات كارگروه منطقه 1 به حوزه توسعه دولت
الكترونيك و بهره گيري از مشاركت بخش خصوصي براي توسعه استان

عنايت ويژه اي شود.
قابل ذكر است در اين نشست  گزارش فرايند تدوين برنامه ششم توسعه
، تدوين سياستهاي متوازن منطقه اي در برنامه و چگونگي ارتباط دو
سويه استانداريها با سازمان مديريت و برنامه ريزي و وزارت كشور
در تدوين برنامه  توسط استاندار تهران و گزارش همكاري سازمان
همياري شهرداريهاي استان در زمينه اقتصادي و عمراني با تشكيل
اتحاديه هاي منطقه اي و جلسات مشترك توسط استاندار سمنان ارائه

شد.
همچنين استاندار قزوين در مورد مضامين و الزامات پيشرفت استان

قزوين از ديدگاه مقام معظم رهبري گزارشي ارائه نمود.
ارائه گزارش با عنوان ايجاد شهر رسانه اي توسط معاون برنامه ريزي
و اشتغال استانداري قم ، ارائه گزارش استفاده از ظرفيت هاي مندرج
در بند ز تبصره 5 قانون بودجه سال 1393 در خصوص سرمايه گذاري در
استانهاي محروم و كمتر توسعه يافته توسط استاندار گلستان ، گزارش
همايش فرصتهاي سرمايه گذاري به شكل منطقه اي توسط معاون برنامه
ريزي و اشتغال استانداري مازندران و گزارش بررسي لايحه بودجه سال
94 و الزمات آن از سوي استاندار البرز از ديگر برنامه هاي اين

كارگروه در نشست استانداران منطقه 1 كشور بود.

آزمایش واکسن جدید ابولا بر روی
انسان شروع شد

دی 17, 1393
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سلامت – آزمایش واکسن جدید ابولا برای اطمینان از بیخطر بودن آن،
در دانشگاه آکسفورد آغاز شده است. این واکسن جدید، پیشتر در

میمونها ایمنی کامل در مقابل ویروس ابولا ایجاد کرده بود.

این دومین باری است که در چند ماه اخیر آزمایش واکسن ابولا بر روی
انسان در این شهر انگلستان انجام میشود.

قرار است در این مرحله واکسن بر روی ۷۲ فرد سالم ۱۸ تا ۵۰ سالم
آزمایش شود و تیم تحقیقاتی قصد دارد کار تزریق واکسن به تمام

داوطلبان را در یک ماه آینده به پایان برساند.

یک یا دو ماه بعد، دُز دوم واکسن به این افراد تزریق خواهد شد.

تزریق اول، سیستم ایمنی را آماده مبارزه با ویروس می کند و تزریق
دوم برای تقویت واکنش این سیستم است.

دو تزریق، ترکیب متفاوتی دارند اما هر دو حاوی ژن های گونه زئیر
ویروس ابولا هستند.

تاثیر این واکسن بر تولید پادتن (آنتیبادی) و سلولهای T (نوعی
گلبول سفید) در طول یک سال آینده بررسی خواهد شد.

دستاندرکاران این کارآزمایی بالینی اطمینان دادهاند که تزریق این
واکسن باعث ابتلا داوطلبان به ابولا نمیشود.

این واکسن را شرکت داروسازی “جانسون اند جانسون” آمریکا تولید
کرده است.

این شرکت امیدوار است مرحله دوم آزمایش انسانی واکسن ابولا را در
سه ماه آینده در اروپا و آفریقا آغاز کند و در نیمه سال ۲۰۱۵،

واکسن برای استفاده در سه کشور لیبریا، گینه و سیرالئون آماده
باشد.



جانسون اند جانسون می گوید تا پایان سال جاری میلادی می تواند دو
میلیون دُز واکسن تولید کند.خبرآنلاین،

منبع: بی بی سی

محمد جواد ظریف: پدرم رادیو را
ــت و در آن را ــدی میگذاش در کم

قفل میکرد.
دی 17, 1393

  در تابستان 1358 به تهران بازگشتم. با مادرم تماس گرفتم که
میخواهم به ایران بازگردم و ازدواج کنم. به فاصله یک هفته به
اصفهان رفتم تا خواهرم را که پانزده سال از من بزرگتر است،
ببینم. ایشان نیز خواهر یکی از دوستان خودش را به عنوان دختری

متدین و انقلابی، برای ازدواج معرفی کرد.
کیا پرس: وزیر امور خارجه ایران یکی از وزرای دولت یازدهم بود که
به دلایل مختلف بسیار مورد متوجه رسانهها و مردم قرار گرفت. امروز

سالگرد تولد 55 سالگی محمدجواد ظریف است.

روزنامه ایران در بخش «ایران+» امروز گفتوگویی با محمدجواد ظریف
در سالروز تولدش انجام داده است که متن آن را در زیر می خوانید.
پنج پرسش و پاسخ پایانی نیز بریدهای از مصاحبه ظریف در کتاب

«آقای سفیر» است.
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در آغاز بهتر است بدانیم که شما در چه سالی و در چه شهری متولد
شدید؟

من در هفدهم دی 1338 در تهران متولد شدم. مادرم دختر مرحوم حاج
میرزا علی نقی کاشانی از تجار بزرگ تهران و پدرم از تجار بهنام

اصفهان بود.

در کدام محله تهران زندگی میکردید؟

خانه ما بین خیابان کاشان و خیابان کمالی، پشت باغ شاه سابق بود؛
خانهای بزرگ و قدیمی که تا بعد از فوت پدرم آن را داشتیم. بعد از
ایشان نگهداری آن خانه برای مادرم مشکل شد. در شش سالگی، چند
ماهی به اصفهان رفتیم و من در دبستان کار مشغول شدم اما خیلی زود
به تهران بازگشتیم و با آغاز سال تحصیلی بعد من به دبستان علوی
رفتم. فکر میکنم کلاس دوم دبستان بودم که اولین سخنرانیام را در
روز عید غدیر انجام دادم. این شد که از همان ابتدا به نوشتن متن

و سخنرانی عادت کردم.

پدرتان در چه سالی به رحمت خدا رفت؟

پدرم در سال 1363 مرحوم شدند. همسرم دو ماهه باردار بود که ایشان
از دنیا رفتند. آن زمان من در آمریکا بودم و متأسفانه نتوانستم

برای مراسم پدرم به ایران بازگردم.

دوران کودکی شما مصادف با کدام تحولات سیاسی و اجتماعی در ایران
بود؟

من در خانه تنها فرزند بودم و هیچ همبازیای نداشتم. از طرفی
خانواده ما به شدت محافظهکار بودند.

به لحاظ سیاسی؟

از همه لحاظ. ما در منزلمان تلویزیون و رادیو نداشتیم. پدرم
رادیو را در کمدی میگذاشت و در آن را قفل میکرد. فقط برای شنیدن

دعای سحر ماه مبارک رمضان از آن استفاده میکرد.

با اینکه توان مالی خرید تلویزیون را داشتید.

بله. بیش از اینها توانایی مالی داشتند، اما به علت اعتقاداتی که
داشتیم، تلویزیون خریداری نشده بود. فکر میکنم تا 15 سالگی به



سینما نرفتم. علاوه بر این روزنامهای هم در خانه ما پیدا نمیشد.
پدر و مادرم اجازه رفت و آمد را نیز به من نمیدادند.

با دوستان؟

اجازه رفت و آمد با هیچکس را نمیدادند. من فقط هر روز صبح به
مدرسه میرفتم. حتی پدرم برای کنترل بیشتر، به باغبان خانه سپرده
بود که مرا تا ایستگاه اتوبوس مدرسه همراهی کند. لذا در کودکی
بسیار از جامعه دور بودم. البته به خاطر گرایشهای شخصی و مطالعه
ً در آن زمان به خودم، کم و بیش از اوضاع جامعه باخبر میشدم. مثلا
تازگی حسینیه ارشاد افتتاح شده بود و مرحوم شریعتی در آنجا صحبت
میکرد. من نیز برای بعضی سخنرانیهایم به هر طریق ممکن از کتابهای
مرحوم شریعتی استفاده میکردم. در آن مقطع کتابهای زیادی میخریدم

که خواندن بعضی از آنها نیز در آن زمان ممنوعیت داشت.

در همان شرایط خانواده شما بیشتر به کدام طیف سیاسی گرایش
داشتند؟ منتقدانی مانند جلال آلاحمد، مرحوم شریعتی، گروههای
اسلامخواهی مانند حزب مؤتلفه اسلامی یا گروهها و جریانات ملی،

همانند جبهه ملی ایران؟

هیچکدام. پدربزرگ من در زمان مرحوم مصدق از لحاظ اقتصادی به
ایشان کمک میکرد. از طرفی ایشان با مرحوم کاشانی آشنا بود و رفت
و آمد نزدیک داشت. اما من در مدرسه با کسانی که گرایشهای سیاسی
داشتند، مانند چند نفر از فرزندان سردمداران حسینیه ارشاد ارتباط
داشتم و در هر فرصتی از آنها کتاب میگرفتم و میخواندم. مرحوم
آقای مطهری نیز به مدرسه علوی میآمدند، اما من هیچگاه سعادت دیدن
ایشان را نداشتم. در مدرسه علوی دیدگاههای متدین را مطالعه
میکردیم. همچنین کسانی که سیاسیتر بودند کتابهای مرحوم آقای
طالقانی را میخواندند. به خاطر ندارم دیدگاههای ملیگرایان در

آنجا رواج داشته باشد.



گرایش شما بیشتر به کدام سمت بود؟

بنده کتابهای سنتی و انقلابی را همزمان مطالعه میکردم و از معدود
شاگردان مدرسه علوی بودم که هم در جلسات حجتیه و هم در جلسات
انقلابیون شرکت میکرد. در مدرسه دو طیف وجود داشت؛ یک طیف حجتیهای
بودند و در جلسات مرحوم آقای حلبی که بعضاً در منزلشان تشکیل
میشد، شرکت میکردند. بنده نیز به منزل ایشان میرفتم و از طرف
دیگر در جلسات بچههای انقلابی نیز شرکت میکردم. بنابراین فکر
میکنم قبل از سفرم به آمریکا با هر دو تفکر آشنایی پیدا کردم.

چطور بحث سفر شما به آمریکا در خانواده مطرح شد؟

این عزیمت به اصرار من صورت گرفت. پدر و مادرم مخالفت میکردند و
بیشتر آمادگی داشتند در صورت ضرورت مرا به انگلیس که به ایران
نزدیکتر است، بفرستند. خاطرم هست که دعوای خیلی جدی هم بین ما
پیش آمد، زیرا پدر و مادرم میگفتند کمی صبر کنم تا به لندن بروم.
اما من نگران بودم که خیلی دیر بشود. آنجا بود که با رفتنم به
آمریکا موافقت کردند. به یاد دارم در این میان با مرحوم پدرم

خیلی تندی کردم. خدا از سر تقصیرات همه ما بگذرد.

پس ایده سفر به آمریکا نظر خودتان بود؟

خارج شدن از ایران نظر بنده بود. در سه ماهی که در دبیرستان
خوارزمی بودم روزی به مدرسه علوی رفتم تا دوستانم را ببینم. یکی
از مربیان مدرسه مرا صدا کرد و گفت که از آنجا بروم، زیرا احتمال
دارد برای خودم و مدرسه دردسر درست کنم. حتی یکی از معلمهای
مدرسه خوارزمی بیرون از کلاس به بنده هشدار داد که بیشتر مواظب
خودم باشم. من فقط شانزده سال داشتم و طبیعتاً این موارد باعث



نگرانی او میشد. به همین خاطر برای رفتن به آمریکا به خانوادهام
اصرار میکردم.

یعنی دقیقا در 17 سالگی از ایران خارج شدید؟

سال دوم نظری را تمام کرده بودم. سه ماه از سوم نظری را نیز در
مدرسه خوارزمی تجریش گذراندم که در ژانویه 1977 و در زمان حکومت

کارتر از ایران خارج شدم.

چه سالی ازدواج کردید؟

در تابستان 1358 به تهران بازگشتم. با مادرم تماس گرفتم که
میخواهم به ایران بازگردم و ازدواج کنم. به فاصله یک هفته به
اصفهان رفتم تا خواهرم را که پانزده سال از من بزرگتر است،
ببینم. ایشان نیز خواهر یکی از دوستان خودش را به عنوان دختری

متدین و انقلابی، برای ازدواج معرفی کرد.

و این اولین مراسم خواستگاری برای شما بود؟

بله؛ اولین و آخرین. اقامت بنده در ایران سه هفته به طول
انجامید. در ماه مبارک رمضان بود که روزی خواهرم آنها را به خانه
خود دعوت کرد. دو خانم جوان آمدند، اما من دقت نکردم و حتی متوجه
نشدم منظورشان کدامیک از آنهاست. مادر و پدرم هنوز در تهران
بودند. بنابراین با اجازه آنها همراه خواهر و شوهر خواهرم به
خواستگاری رفتیم. ایشان همانطور که فکر میکردم، متدین و انقلابی
بودند. به یاد دارم در آن جلسه کمی قرآن و حدیث خواندم که ایشان
پسندیده بودند. زمانی که به خانه بازگشتیم به مادرم اطلاع دادم که
برای تشریفات به اصفهان بیایند. نامزدیمان مصادف با شبهای احیا
بود. در آن زمان ایشان 17 سال داشتند و من 19 ساله بودم که
ازدواج کردیم. جالب اینکه پسرم نیز در سن 19 سالگی و دخترم در 17

سالگی ازدواج کردند.

به لحاظ فرهنگی چگونه با آمریکاییها کنار آمدید؟

من در دوره دبیرستان به سانفرانسیسکو رفتم. آن زمان دوران اوج
حضور ایرانیها در آمریکا بود؛ یعنی بیشترین تعداد دانشجوی خارجی
در آمریکا را ایرانیان تشکیل میدادند. هر جایی که میرفتم، به
خصوص در کالیفرنیا، آنقدر حضورشان پررنگ بود که خود را در همان
محیط ایرانی حس میکردم. فارغ از گرایشهای مذهبی، در همان



دبیرستانی که من ثبتنام کردم به اندازه کافی دانشآموز ایرانی
وجود داشت.

از ملیتهای دیگر هم بودند؟

چینیها هم بودند. عربها نیز به تازگی شروع به آمدن کرده بودند،
اما ایرانیها جو غالب را تشکیل میدادند. در مجموع در طول دوران
دانشجوییام تنها یک بار به همراه دوستان به منزل معلم
دبیرستانمان دعوت داشتیم و یک بار نیز برای ناهار میهمان یکی از
استادهای دانشگاه بودیم. به جرأت میتوانم بگویم که فقط همین دو
بار بود که به محیط آمریکایی وارد شدم. نزد معلم دبیرستان سالاد
خوردیم و نزد آن استاد دانشگاه نیز چون با فرهنگ اسلامی آشنایی
داشت، مقداری پنیر خوردیم؛ چراکه سایر غذاها ذبح شرعی نشده بود.

پس میدانستید ذبح اسلامی نشده بود؟

بله، به همین خاطر ارتباط محدودی با آمریکاییها داشتیم. پس از
ازدواج نیز ارتباط محدودی داشتیم، تا زمانی که نماینده دائم
ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک شدم. به خاطر نوع کارم و
اینکه باید با محیط آمریکا تعامل داشته باشم، من و همسرم سعی
کردیم با آمریکاییها رفت و آمد کنیم. البته بنده حدود 30 سال در
این کشور زندگی کردم و فرهنگ این کشور را خوب میشناسم. جالب
ایناست که اکثر ایرانیانی که در آمریکا زندگی میکنند، اسم غذاها
و ادویهها را به انگلیسی میدادند اما من و همسرم هنوز نمیدانیم.

چون رستوران کم میرفتید؟

به رستوران مسلمانها میرفتیم یا به رستورانهایی که ماهی یا
سبزیجات سرو میکردند. به خانه آمریکاییها رفت و آمد نداشتیم. به
طور کلی حتی رفت و آمدمان در ایران نیز به هر دلیل محدود بوده

است، شاید به خاطر اینکه چندان اجتماعی نیستیم.

یعنی این تمایل، برخاسته از تضاد فرهنگ و نظام اجتماعی میان
ایران و آمریکا در وجود شماست؟

نه الزاماً، زیرا افرادی هستند که خیلی راحت با محیط آمریکا
ارتباط برقرار میکنند. شاید به خاطر این است که من از کودکی تنها
بودهام و میل زیادی به شرکت در میهمانی و عروسی ندارم. حتی در
مورد مجالس مذهبی نیز اگر در خانه به روضه گوش بدهم راحتتر هستم.



رابطه شما با شعر، ادبیات و موسیقی و به طور کلی با عالم هنر و
خیال چگونه است؟

سالی که من در دبیرستان سه و نیم نمره تا بیست کم داشتم، 2 نمره
آن از هنر بود. در مورد خط و نقاشی ذوقی نداشتم. هیچ وقت خطم خوب
نبوده. به همین خاطر در آمریکا همیشه متنهایم را با کامپیوتر

تایپ میکردم.

در مورد شعر و ادبیات چطور؟

به شعر و ادبیات بسیار علاقهمند بودم. در مدرسه علوی به خاطر
اینکه انشاء را خیلی خوب مینوشتم، سخنران شدم. از زمانی که
مطالعه را شروع کردم، خیلی جدی کتاب خواندم. خدا پدرم را رحمت
کند. طبع شعری داشت و برای ائمه شعر میگفت. به همین خاطر در
خانواده ما علاقه به شعر و شاعری وجود داشت اما هنری مثل موسیقی
در بین نبود، زیرا آن را حرام میدانستند. من تا 15 – 16 سالگی
هیچ نوع موسیقیای نشنیده بودم. حتی اگر در تاکسی موسیقی پخش
میشد، میگفتیم لطفاً خاموش کنید. اما بعد از آن کمی تغییر کردیم
و حتی قبل از انقلاب موسیقی گوش میکردیم. برخلاف فرزندانم، هیچگاه
خودم را متعلق به عالم هنر ندانستم. رشته دخترم طراحی داخلی است

و پیانو مینوازد. پسرم نیز سنتور میزند.

آیا شده که همسرتان با پدر و مادرتان گله کنند که این چه رشتهای
ً ایکاش کامپیوتر میخواندید و در بود که شما انتخاب کردید، مثلا

شرکتی کار میکردید؟

الحمدالله چون نیاز مالی ندارم، از این جهت ناراحت نیستم، اما به
طور کلی وقت زیادی را با کامپیوتر میگذرانم. اولین بار بنده
کامپیوتر را به وزارت خارجه آوردم و اولین مسئول کامپیوتر وزارت
خارجه توسط من با کامپیوتر شخصی آشنا شد. رشتهای که انتخاب کردم،
مسئولیت بسیار سنگینی را برایم به دنبال داشته است. بسیار اتفاق
افتاده که با خود فکر میکنم خسارت اشتباهاتی را که من و امثال من
در حوزه سیاست خارجی مرتکب شدیم، در واقع 70 میلیون ایرانی متحمل
شدند. حتی به این فکر میکنم که با این وضعیت، چقدر به جای اجر و
ثواب، نگرانی اخروی دارم. البته ناشکری نمیکنم؛ زیرا زندگی بسیار
راحتی داشتم و به خاطر اموالی که از پدر و مادرم به من رسیده است
هیچگاه مشکل مادی نداشتم. هیچ وقت نه نیاز داشتم و نه موقیعتش
برایم فراهم شده که از عواید شغلم، چیزی به من برسد و جز حقوقم



چیزی دریافت نکردهام. ماشین یا خانهای به خاطر کارم نگرفتم. خانه
و هر چیز دیگری که دارم از ارث پدرم و بخشش مادرم است. از این 25
سال کار، هیچ به دست نیاوردم، جز ناسزا؛ هم از طرف مخالفان که من

را مانند دیگران میدیدند و هم از طرف دوستان خودمان.

نمیدانم فیلم «حاجی واشنگتن» مرحوم علی حاتمی را دیدهاید یا نه؟
داستان فیلم مربوط به سفر اولین نماینده سیاسی ایران در عهد
قاجار به ینگه دنیا با همان ایالات متحده آمریکاست. آیا شباهتها و
تفاوتهایی با شخصیت حاجی واشنگتن در خود میبینید؟ میتوانید با آن

شخصیت شباهتهایی داشته باشید یا برقرار کنید؟

شاید شباهتش این باشد که با وجود اینکه با کم و زیادش سی سال در
آمریکا زندگی کردم، آداب و رسوم ایرانی و اسلامی خود را حفظ
کردهام؛ گرچه امیدوارم نکات مثبتی هم از ظواهر فرهنگ غربی، مانند
احترام به حقوق و وقت دیگران آموخته باشم. ولی در مجموع هنوز

فرهنگ غرب برای بنده، یک فرهنگ بیگانه است.

و تفاوتهای شما با حاجی واشنگتن؟

فکر میکنم بقیه ویژگیهای او، جزو تفاوتهایمان باشد.



در پایان تمایل دارم بدانم تعریف شما از خود دیپلماتتان چیست؟
آیا خود را به فرض یک دیپلمات ایرانی شیعه انقلابی مدرن جهانی شده

یا چیزی شبیه به این تعبیر میدانید؟

شما در انتخاب این عناوین صاحب اختیارید. البته چون بسیار
سخاوتمندانه این عناوین را انتخاب کردهاید! گذشته از شوخی و بدون
تعارف، من خودم را خدمتگزاری میدانم که تمام تلاشش را در حد توانش
کرده، سعی کرده منافع کشور را فدای منافع خودش نکند و منافع
دیگران را هم در نظر بگیرد. قضاوت در مورد نتایج تلاشهایم با مردم
بلندنظر و پرگذشت است که امیدوارم کاستیهای مرا ببخشند و البته
قضاوت نهایی با خداوند علیم و کریم است که بیش از هر چیز به

مغفرت واسعه دل بستهام.

فرهنگیان برای دریافت مطالبات
خود تا پایان سال امید وار

باشند
دی 17, 1393

امیدواری فرهنگیان برای دریافت بدهی ها تا پایان سال

سخنگوی دولت گفت: همه مطالبات معوق فرهنگیان در سه ماه پایانی
امسال پرداخت می شود.

  نوبخت پس از جلسه هیئت دولت در نشست هفتگی خود با خبرنگاران
افزود: در جلسه هیئت دولت مقرر شد همه مطالبات معوق شامل
حقالتدریس، اضافه کار و مطالبات مربوط به سرباز معلمها و نیروهای
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قراردادی وزارت آموزش و پرورش مربوط به ماههای دی، بهمن و اسفند
امسال به صورت کامل تخصیص یابد.

وی گفت: براساس یکی دیگر از مصوبات مقرر شد برای اجرای دقیق و
باکیفیتتر بیمه طلایی فرهنگیان، با توجه به تغییر تعرفهها، سازمان
مدیریت و برنامهریزی کشور مابهالتفاوتها را به گونهای پرداخت کند

که خدمات لازم در بیمه طلایی فرهنگیان مانند گذشته ارائه شود.

پرداخت حق بیمه طلایی فرهنگیان

نوبخت افزود: درباره بیمه طلایی فرهنگیان بازنشسته نیز هیئت دولت
تصمیم گرفت حق بیمه طلایی آنان را مشابه شاغلان پرداخت کند.

سخنگوی دولت گفت: وزارت آموزش و پرورش برای تأمین نیروی انسانی
خود از فارغالتحصیلان متعهد خدمت دانشگاه فرهنگیان استفاده می

کند.

نوبخت ادامه داد: همچنین وزارت آموزش و پرورش در همه استخدام ها
فرزندان فرهنگیان بازنشسته را در شرایط مساوی در اولویت قرار

میدهد.

سخنگوی دولت گفت: هیئت دولت در مصوبهای دیگر، با اختصاص ۱۷
میلیارد تومان برای جبران خسارت حوادث غیرمترقبه در استانهای

خراسان و زنجان موافقت کرد.

نوبخت افزود: همچنین مقرر شد مبلغ ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان
از طریق وزارت جهاد کشاورزی برای مبارزه با آفات و تجهیز

پایگاهها در این زمینه با رعایت مسائل زیست محیطی اختصاص یابد.

پرداخت بدهی صدا و سیما و ارتش به شرکت سهامی ارتباطات

وی گفت: براساس موافقت هیئت وزیران مقرر شد مبلغ ۱۶۷ میلیارد
تومان از بدهی سازمان صدا و سیما و ارتش به شرکت سهامی ارتباطات

و زیرساخت تعدیه و پرداخت شود.

سخنگوی دولت افزود: در جلسه امروز هیئت دولت با حضور استاندار
خوزستان گزارشی از آخرین وضع استان و همچنین پیشرفتها و وعدههای

دولت پس از سفر رئیس جمهور در یک سال قبل ارائه شد.

نوبخت درباره مصوبات جلسه دیشب شورای اقتصاد نیز گفت: در این



جلسه مقرر شد برای بهره برداری بیشتر و سرمایه گذاری طرح های
پارس جنوبی سرمایه گذاری در این منطقه از ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون
دلار به ۸ میلیارد دلار افزایش یابد تا زمینه سرمایه گذاری در

زمینه منابع نفتی و گازی این منطقه بیشتر فراهم شود.

همچنین در این جلسه مصوبهای نیز برای تشویق و ترغیب به منظور
صرفهجویی در حاملهای انرژی تصویب شد.

حسن روحانی: وحدت نیاز به سعه
صدر و مدارا دارد

دی 17, 1393

 

اگر یک کانال تلویزیونی به نام دفاع از شیعه و اهل سنت در برابر
دیگر مذاهب میایستد باید به طور واحد آن را محکوم کنیم

رئیسجمهور گفت: اگر یک کانال تلویزیونی به نام دفاع از شیعه یا
به نام دفاع از اهل سنت در برابر دیگر مذاهب میایستد با صدای

واحد آن را محکوم کنیم.
حجتالاسلام حسن روحانی رئیسجمهور صبح امروز چهارشنبه در بیست و
هشتمین همایش بینالمللی وحدت اسلامی، با بیان اینکه در طول یک سال
گذشته دنیای اسلام شاهد کشتارها، کشمکشها، اختلافات و جنگهای باور
نکردنی بوده است، گفت: وحدت در دنیای اسلام با تکرار کلمه وحدت
ایجاد نخواهد شد و کنفرانسهای وحدت اسلامی هم تنها و تنها میتواند

آغازی برای پیمودن مسیر وحدت، اتحاد و یکپارچگی باشد.
وی افزود: کنفرانسها به تنهایی قادر نیستند تفرقه دنیای اسلام را
به وحدت جهان اسلام تبدیل سازند. وحدت نیاز به سعه صدر دارد. وحدت
نیاز به شناسایی یکدیگر و مدارا دارد که اگر ما راه مذاهب را از
طرق مختلف به سمت هدف واحد ببینیم آن وقت وحدت شدنی است، اما اگر
مذاهبی را در مسیر اهداف و مذاهبی را معکوس در مسیر دوری از
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اهداف تلقی کنیم و ببینیم وحدت حاصل نخواهد شد.

رئیسجمهور با بیان اینکه اگر کسی مسیری را به حق انتخاب کند و
فکر کند که حق است اما اشتباه و خطا هم کند او معذور است تصریح
کرد: اگر ما مذاهب را حداکثر این چنین ببینیم و اگر ما این چنین
ببینیم که هدف و مراد اطاعت از خدا است اما اگر اساس را باطل
ببینیم آن وقت هر گروهی که باشد وحدت ایجاد نخواهد شد. البته
معنای این حرف این نیست که مذاهب اسلامی دست از مذهب خود بردارند
و مناسک فقه را طبق فقه خود عمل نکنند اما همه را به عنوان

راهروان مسیر و سیره پیامبر ببینیم.

روحانی اضافه کرد: اگر باور کردیم که ما مقصدو راههای متعدد
داریم اما نهایت آن راهها قرآن مجید تسلیم در برابر اسلام و پیروی

از سیره پیامبر است، آن وقت وحدت امکان پذیر خواهد بود.

به گفته رئیسجمهور وحدت تنها با گفتن و تکرار کلمه وحدت و حتی
اعتصاب به حب الله در بیان ایجاد و حاصل نمیشود.

وی گفت: باید همه سازوکار را در مسیر وحدت در نظر بگیریم و اگر
یک کانال تلویزیونی به نام دفاع از شیعه و یا دفاع از اهل سنت در

دیگر مذاهب میایستد با صدای واحد آن را محکوم کنیم.

روحانی با بیان این سوال که آیا امکان پذیر است که یک گروه
همواره ایثار کند و گروه دیگر همواره مطالبه کند و یا اینکه هردو
باید ایثار و فداکاری کنند اظهار داشت: در یک جمع و جامعه اسلامی
همه مسلمانان و مذاهب شریک و سهیم در حکومت باشند راه وحدت هموار
خواهد بود. نمیتوان با گفتن و شعار دادن و تکرار جمعها و برگزاری
کنفرانسها به وحدت یگانگی و یکپارچگی دست یافت. باید همکاریهای
اسلامی را آغاز کنیم اگر مذاهب مختلف همکاری را شروع کردند و حتی
در نوشتن تفسیر و تاریخ مشترک و فقه مشترک به نقطه نظر برسند و
اگر همکاریها در زمینه مسائل اجتماعی و فرهنگی آغاز شود میتوانیم

به سمت وحدت حرکت کنیم.

وی تصریح کرد: اگر در کتابهای دبستانی همدیگر را به وحدت بشناسیم
و مذاهب اسلامی را به عنوان شاخهها و شعبههای یک دین به رسمیت
بشناسیم و بناست به وحدت برسیم باید در دانشگاهها و حوزههای

علمیه و مدارس دینی همدیگر را به رسمیت بشناسیم.

رئیسجمهور با بیان اینکه معنای وحدت این نیست که کسی از مسیر خود



دست برمی دارد بلکه معنایش سعه صدر مدارا و جوانمردی است گفت:
وحدت یعنی اینکه همدیگر را به عنوان مسلمان بشناسیم که الا اله الا
الله ادامهاش فلاح است. ذلالت نیست و آنهایی که الله را به عنوان
تنها فرمان خداوند میداند و از آن اطاعت میکنند در مسیر فلاح و

رستگاری هستند.

روحانی با بیان اینکه امکان پذیر نیست که جهان اسلام در مسیر وحدت
حرکت کند اما سیاسیون و رهبران کشورهای اسلامی این واقعیت را در
زمان و عمل نپذیرند گفت: مگر ممکن است دو جمع مسلمانان با هم
متحد شوند اما در منافع ملی مقابل یکدیگر بایستند. اگر وحدت
دنیای اسلام را میخواهیم باید تضاد منافع را از بین ببریم و اگر
وحدت میخواهیم باید تهدیدات مشترک جهان اسلام را برای یکدیگر

تبیین کنیم و آن را تهدیدات همه بدانیم.

وی ادامه داد: اگر بناست به وحدت دنیای اسلام برسیم باید منافع
مشترک اسلام را تبیین کنیم و قبول کنیم که وحدت و اتحاد به نفع

همه کشورهای اسلامی خواهد بود.

به گفته رئیسجمهور کشورهای اسلامی نه تنها در برابر یکدیگر
مسئولند بلکه در برابر سرزمین، آب و خاک و حتی حیوانات که در
کشورهای اسلامی زندگی میکنند مسئولیت دارند. که اگر احساس مسئولیت
عمومی باشد آن وقت ویرانی حلب را ویرانی ریاض خواهیم دانست،
ویرانی موصل را ویرانی اردن و ویرانی شهرهای لبنان را ویرانی

شهرهای پاکستان خواهیم دانست.

روحانی با بیان این مطلب که حتی ما در برابر تک تک ساختمانها و
آثار تمدنی دنیای اسلام مسئولیت داریم گفت: اینکه برخی در برابر
ویرانی خانهها اماکن و شهرها به نام دین و خلافت سکوت میکنند
بگذریم که برخی کشورها به برخی قاتلان پستتر از بهائم(حیوانات

وحشی) کمک و یاری میرسانند و به آنها پول و اسلحه میدهند.

وی ادامه داد: آیا برای ما قابل قبول است سالها و سالها فلسطین
زیر بمباران وحشیانه صهیونیستها قرار داشته باشد و آیا برای
دنیای اسلام قابل قبول است که ملتی 66 سال از وطن و دیار خود
آواره باشد. آیا قابل قبول است که سالها لبنان و سوریه در جنگ و
کشتار و ویرانه باشد؟ آیا برای ما قابل قبول است که صلاحالدین،
نینیوا، موصل، شمال و غرب عراق در هجوم وحشیان باشد آیا برای
دنیای اسلام قابل قبول است که پاکستان افغانستان و یمن در مسیر



تنازع و کشتار توسط گروههایی به نامهای مختلف باشد؟ اگر ما به
دنبال وحدت در دنیای اسلام هستیم باید برای ما سنی در غزه علوی در
دمشق زیدی در یمن کرد در شمال عراق در سراسر دنیای اسلام همه و

همه را امت واحده بدانیم.

رئیسجمهور  گفت: اگر ما غم همه مسلمان را غم خود بدانیم آنگاه
وحدت در دنیای اسلام امکان پذیر است که گروهی غارتگر به نام دین و
اسلام با دنیای اسلام چه کردند نه تنها با مردم موصل با لبنان و

افغانستان بلکه با آبروی پیامبر گرامی اسلامی چه کردند.

روحانی با تأکید براینکه ما راه نجاتی جز اسلام و قرآن پیش روی ما
قرار ندارد گفت: گروهی مزدور با چهره پیامبر و آیات نورانی قرآن
چه کردند و از کشته شدن بیگانگان بدتر اینکه آبروی اسلام و پیامبر
عظیمالشأن اسلام را سربریدند همه باید دست به دست هم دهیم تا برای
وحدت امت اسلام تلاش کنیم و بیاییم سید جمال، عبدل، مرحوم بروجردی
را از نو زنده کنیم. بیایم امام خمینی را از نو زنده کنیم و در
شرایطی که قرار داریم مسیر وحدت، اتحاد و یکپارچگی و یگانگی را

برگزنیم و به آن  افتخار کنیم.

وی با بیان اینکه جوانان مسلمان در دنیای شرق و غرب از کار یک
گروه هتاک به اسلام و آدم کشی آن گروه احساس شرم میکنند خاطرنشان
کرد: باید اسلام رحمانی معتدل و اعتدالی را به جهان معرفی کنیم و
در برابر افراط و خشونت ایستادگی کنیم و به دنیا بگوییم اسلام دین

افراط و خشونت نیست. اسلام دین مماشات و مدارا است.

به گفته رئیسجمهور جمهوری اسلامی ایران به عنوان قدرت بزرگ
منطقهای جهان اسلام با راهبری رهبری عظیم الشأن انقلاب از هر گروه
مسلمان و هر ملت مسلمانی که در برابر خشونت، افراط و ترور بایستد
و مبارزه کنند آنها را حمایت میکند چه غزه باشد چه دمشق چه موصل
چه کردستان چه افغانستان و چه پاکستان و چه هر جای دیگری باشد.
جمهوری اسلامی ایران در برابر مسلمانانی که برای آزادی سرزمینشان
در برابر غاصبین میجنگند و مبارزه میکنند در کنار آنها خواهد بود

و از آنها دفاع خواهد کرد.

روحانی در بخش پایانی سخنانش با بیان این مطلب که دنیای استعمار
به دنبال ایجاد تفرقه و روبروی هم قرار دادن ملل اسلامی است، تا
برما حکومت و صیادت کنند خاطرنشان کرد: باید امروز برای منافعمان
منافع دنیایمان و منافع آینده فرزندانمان در کنار یکدیگر قرار



گیریم و دست به دست هم دهیم و از اختلاف و تفرقه دست برداریم از
مسائل کوچک بگذریم و به مسائل مهم نگاه کنیم.

 سالهاست که به بهانه هفته وحدت یا در شرایط دیگر حرف از وحدت
مسلمانان اعم از شیعه و سنی می شود اما هیچ توجه کرده اید که هر
سال بیشتر به تفرقه نزدیک می شویم؟ یک جای کار ما مسلمانها ایراد
دارد که در درون خود فجایعی مثل داعش، القاعده، طالبان،
تندروهاو…را پرورش می دهیم. حتی جهان که هیچ در داخل کشور کی ما
تا این حد دچار تفرقه و اختلاف و بگومگو بودیم؟ پس کارهای فرهنگی
پرهزینه را به کناری نهاده و فکر دیگری بکنید. آیا در دنیای

مسیحیت تا این حد اختلافات مذهبی دیده اید؟
 

داعش فرصت اقدام ضدامنیتی در
ایران را پیدا نکرده

دی 17, 1393

سیدحسین نقویحسینی نماینده مردم ورامین و سخنگوی کمیسیون امنیت
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با خبرنگار
پارلمانی خبرگزاری فارس، اظهار داشت: در ابتدای جلسه امروز
کمیسیون، بروجردی با اشاره به حضور اعضای کمیسیون در آخرین روز
رزمایش ارتش جمهوری اسلامی و مشاهده اوج اقتدار و افتخارات نظام
جمهوری اسلامی، از برگزارکنندگان این رزمایش تقدیر و تشکر کرد.
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علوی

وی افزود: بروجردی همچنین با اشاره به حضور کمیسیون در دیدار از
دستاوردهای نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مشاهده
زحمات و تلاشهای آنها، از زحمات سردار خاکپور و نیروهای واحد
رزمندگان و حافظان مرزهای غرب و شرق تقدیر و تشکر کرد؛ بروجردی
با اشاره به حوادث تلخ بحرین و ظلمی که امروز به مردم بحرین
میرود، تأکید کرد که بازداشت شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق

را به شدت محکوم میکنیم.

نقوی همچنین یادآور شد: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بازداشت
شیخ علی سلمان و برخورد خشونتبار با مطالبه مردم را محکوم کرد؛
در ادامه جلسه، رئیس کمیسیون با اشاره به بازدید کمیسیون از پلیس
آگاهی و آشنایی با آخرین تحولات توانمندیهای کشف جرایم توسط پلیس

آگاهی، از زحمات آنها تقدیر کرد.

وی بر همین اساس متذکر شد: در ادامه جلسه امروز، علوی وزیر
اطلاعات همراه با معاونین و مدیران ارشد این وزارتخانه، میهمان
کمیسیون بودند و ابتدا وزیر اطلاعات گزارش جامعی از فعالیتهای
وزارت و اعتبارات مورد نیاز دستگاه اطلاعاتی کشور ارائه کرد، علوی
با تشکر از نامه کمیسیون امنیت ملی در حمایت از اعتبارات و بودجه
وزارت اطلاعات، از همکاری دولت و معاونت برنامهریزی رئیسجمهور با

وزارتخانه نیز قدردانی کرد.

نماینده ورامین در مجلس ادامه داد: علوی با اشاره به انواع
توطئهها، تهدیدها و اقدامات ضدامنیتی که علیه امنیت کشورمان
طراحی میشود گفت که الحمدالله امروز با تکیه بر نیروهای متخصص و
متعهد وزارت اطلاعات و امکانات موجود اجازه ندادیم هیچ قدرت، گروه
یا معاندی بتواند به امنیت کشورمان لطمهای وارد کند و در آینده

هم قاطعانه اعلام میکنیم که امنترین کشور و جامعه خواهیم بود.

وی اضافه کرد: در این جلسه مطرح شد که رویکرد وزارت اطلاعات این
است که اجازه ندهد هیچگونه تهدید یا توطئهای در خارج از مرزها

شکل گیرد و هر نوع تهدید امنیتی را در نطفه خفه خواهیم کرد.

نقوی خاطرنشان کرد: همچنین در این جلسه مطرح شد که گروههای
تروریستی سعی میکنند با وارد کردن امکانات انتحاری و انفجاری به



ناامنیها دامن بزنند ولی سربازان امامزمان (عج) همه تلاشهای مذکور
را کشف و خنثی کردهاند تا امنیت شهروندان حفظ شود، همینطور در
این جلسه مطرح شد که نیروهای امنیتی تاکنون به داعش اجازه نداده
که حتی یک اقدام ضدامنیتی در کشورمان انجام دهد و در آینده نیز
چنین اجازهای به آنها داده نخواهد شد، به ویژه اینکه اهل سنت
ً صمیمانه با کشورمان که در طول تاریخ با همگرایی و تعامل کاملا
شیعیان در کشور، اجازه حضور و فعالیت به گروههای تکفیری و افراطی
نخواهند داد و همین امر زمینه فعالیتهای گروههای تروریستی تکفیری

و افراطی را از بین برده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در این جلسه از ضرورت مبارزه و مقابله
با قاچاق کالا، فرار مالیاتی و فساد اقتصادی سخن گفته و تأکید شد
که چنین امری نیازمند حمایت اعتباری است؛ وزارت اطلاعات در پایان
پیشنهادات خود در زمینه اعتبارات بودجهای در سال 94 را مطرح کرد.

مدیرکل هواشناسی مازندران:
ــی ــاهش م ــدران ک ــای مازن دم
یابد/بارش برف و باران در راه

است
دی 17, 1393

مدیرکل هواشناسی مازندران با اشاره به کاهش دمای استان، گفت:
بارش برف و باران در راه است.
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نوربخش داداشی امروز  اظهار کرد: براساس تجزیه و تحلیل آخرین
نقشههای پیشیابی هواشناسی وضعیت جوی مازندران تا امشب صاف تا
قسمتی ابری همراه با افزایش دما و احتمال وزش باد گرم (بهویژه در

ارتفاعات) پیشبینی میشود.

وی بیان داشت: بررسی و تجزیه و تحلیل آخرین نقشه‏های پیش‏یابی
هواشناسی، نشانگر نفوذ سامانه کمفشار و شکل‏گیری جریانات جنوبی
سطح زمین به منطقه بوده که از امروز (دوشنبه) تا روز چهارشنبه
سبب افزایش دما و وزش باد گرم بهویژه در ارتفاعات استان میشود.

مدیرکل هواشناسی مازندران تصریح کرد: از روز پنجشنبه، نفوذ
سامانه بارشی فعال و نیز ریزش هوای سرد و مرطوب بر روی سواحل
جنوبی دریای خزر، سبب بارش باران و برف همراه با وزش باد نسبتاً
شدید، مواج و طوفانی شدن دریا و کاهش محسوس دما در استان میشود.

داداشی گفت: بر این اساس آبگرفتگی معابر عمومی و اختلال تردد در
جادههای کوهستانی استان پیشبینی می‏شود./فارس

نفت به زیر ۵۰ دلار سقوط کرد
دی 17, 1393
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نفت در بازارهای جهانی امروز(سهشنبه ۱۶ دی) با سقوط از کانال ۵۰
دلاری در مرز ۴۹ دلار معامله شد.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، بهای نفت در بازارهای جهانی
امروز به دلیل تداوم نگرانیها درباره اشباع عرضه جهانی نفت، پنج

درصد دیگر سقوط کرد و به پایینترین سطح 5.5 سال گذشته رسید.

در پی کاهش قیمت فروش نفت عربستان به مشتریان اروپایی که نگرانها
درباره اشباع عرضه را تشدید کرد، نفت برنت به کمتر از 53 دلار در

هر بشکه سقوط کرد.

بیارن شیلدروپ تحلیلگر نفتی در اسلو گفت: عربستان هیچ نشانهای از
عقب نشینی نشان نمیدهد. ذخایر نفتی همچنان در حال پر شدن هستند.

در شرایطی که عربستان قیمت فروش نفت خود به آسیا را افزایش داده
است، برخی تحلیلگران میگویند کاهش قیمت فروش به اروپا بیانگر این

است که عربستان همچنان به دفاع از سهم بازار خود فکر میکند.

این امر در کنار آمار هفته گذشته مبنی بر رسیدن عرضه نفت روسیه
به بالاترین سطح پس از سقوط شوروی سابق و افزایش صادرات نفت عراق

به بالاترین سطح از دهه 1980، سقوط مجدد قیمت نفت را رقم زد.

نفت برنت برای تحویل در ماه فوریه امروز سهشنبه با کاهش پنج
درصدی 52 دلار و چهار سنت در هر بشکه معامله شد که پایین ترین از
سطح مه 2009 تاکنون است. همچنین نفت سبک آمریکا 49 دلار و 44 سنت

در هر بشکه معامله شد.

گمانه زنیها درباره بی ثباتی سیاسی در یونان بر ناپایداری اقتصاد
منطقه یورو افزوده و ابهاماتی را درباره تقاضای انرژی اروپا

ایجاد کرده است.

مارک کنان رییس تحقیقات بازارهای آسیا در موسسه سوشیت جنرال گفت:
برخی عوامل فشار نزولی روی قیمت نفت را حفظ کرده است. وی به



نگرانی درباره یونان، عرضه بالای روسیه، عراق و آمریکا و همچنین
افزایش ارزش دلار اشاره کرد.

پیشبینیها حاکی از این است که ذخایر نفتی آمریکا در هفته منتهی
به دوم ژانویه افزایش یافته است.

افزایش ارزش دلار قیمت نفت برای دارندگان دیگر ارزها را گرانتر
میکند. ضعف یورو به کاهش بیشتر قیمت نفت خواهد انجامید، زیرا
قدرت خرید دارندگان این واحد پولی برای خرید نفت که با دلار

معامله می شود پایین میآید.

برخی اقتصاددانان انتظار دارند که کاهش قیمت نفت به افزایش قدرت
خرید کشورهای مصرف کننده و تقویت اقتصاد جهانی منجر شود اما سقوط
50 درصدی قیمت نفت از ماه ژوئن همچنین نگرانیها درباره تورم را

افزایش داده است.

بازدید هابل از ستونهای خلقت
دی 17, 1393

ستونهای خلقت پس از اینکه برای اولینبار در سال ۱۹۹۵ در برابر
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دیدگان هابل قرار گرفتند، به سرعت به تصویری نمادین از فضای
بیکران تبدیل شدند.

براساس گزارش تايم، اكنون به مناسبت بيست و پنجمين سالگرد فعاليت
تلسكوپ فضايي هابل كه در ماه آوريل برگزار خواهدشد، اين تلسكوپ
به گذشتهها سفر كرده تا خاطرات خود را با نگاهي دوباره به

گوشههاي سحابي عقاب تازه كند.

تصوير جديد و شفافي كه به تازگي از اين سحابي در انجمن نجوم
آمريكا به نمايش درآمدهاست، نمايي شفافتر، وسيعتر و رنگارنگتر از
سه ستون گازي عظيمالجثه و همسايههاي كيهاني آنها را در نور
فروسرخ آشكار ميسازد. ناسا ميگويد اين تصاوير نشان ميدهند

ستونهاي خلقت در عينحال ستونهاي نابودگر نيز هستند.

http://hamshahrionline.ir/details/81229
http://hamshahrionline.ir/details/69470
http://hamshahrionline.ir/details/283304/Science/space


پل اسكووِن اخترشناس دانشگاه آريزونا كه برروي رصد اوليه هابل از
سحابي عقاب مطالعه كردهاست از شدت فاني بودن اين ساختارهاي
كيهاني ابراز شگفتي ميكند. به گفته وي اين ساختارها به سرعت
درحال ناپديد شدن در برابر چشمان ما هستند. به گفته وي هاله
آبيرنگي كه اطراف اين ستونهاي متراكم را فراگرفتهاند موادي هستند
كه داغ شده و در ميان فضا تبخير ميشوند. اين ستونهاي بينظير در
يكي از منحصربه فردترين لحظات از روند تكاملي‌اش به ثبت

رسيدهاند.

هابل علاوه بر تصوير جديدي اين ستونها كه زادگاه ستارگان بهشمار
ميروند، تصويري مجزا در نور فروسرخ را نيز به ثبت رساندهاست،
نسخهاي خوفناك از ستونهاي خلقت كه ستارهها در آن جلوهاي بيشتر

دارند.



74 باند منهدم و دو تن انواع
مواد مخدر امسال در مازندران

کشف شد
دی 17, 1393

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف بیش
از دو هزار و 129 کیلو گرم انواع مواد مخدر
در 9 ماهه سال جاری در استان خبر داد و

گفت: 74باند قاچاق نیز منهدم شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سردارجعفری نسب در گزارشی افزود: در
راستای مقابله با قاچاق و تهیه وتوزیع کنندگان مواد مخدر پلیس
مبارزه با مواد مخدر با همکاری دیگر عوامل انتظامی در سال جاری
با اجرای طرح های مختلف انتظامی و امنیتی موفق شدند، بیش از یک
هزار و 288 طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده را در

استان اجرا کنند.

وی گفت : در این طرح ها ماموران ضمن دستگیری تعداد زیادی
فروشندگان خرد مواد مخدر و معتادان تابلو ، 74 باند تهیه وتوزیع
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مواد مخدر را شناسایی و منهدم کردند.

سردار جعفری نسب خاطر نشان کرد : ماموران در این طرح ها بیش از 2
تن و 129 کیلو گرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، حشیش، هروئین ،
شیشه و سایر مواد مخدر را کشف و ضبط کردند که در مقایسه با مدت

مشابه سال قبل این میزان کشفیات 42 درصد افزایش نشان می دهد .

وی با اشاره به افزایش 49 درصدی دستگیری متهمان به مواد مخدر،
تاکید کرد: طرح تشدید برخورد با تهیه کنندگان وتوزیع کنندگان
مواد مخدر در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار

دارد .

فرمانده انتظامی مازندران با هشدار به خانواده ها عنوان داشت :
با توجه به گرایش جوانان به سمت مواد مخدر صنعتی همواره مراقب
فرزندان خود باشند و به تغییرات رفتاری فرزندان خود واکنش نشان

داده تا در دام خانمانسوز اعتیاد گرفتار نشوند .

وی اطلاع رسانی و آگاه سازی عمومی را در پیشگیری از ابتلاء جوانان
به مواد مخدر بسیار موثر دانست و افزود : کارشناسان پلیس مبارزه
با مواد مخدر با حضور در جمع اقشار مختلف مردم همواره در راستای
اطلاع رسانی و آموزش همگانی برای کاهش مصرف مواد مخدر تلاش می

کنند.


